

ابعاد مهمی از انفجار برج‌های دوقلو در هیاهوی 11 سپتامبر مخفی ماند

یک روزنامه‌نگار معروف آمریکایی با اشاره به تحقیقات گسترده و طولانی خود درباره حادثه 11 سپتامبر می‌نویسد: همه اسناد و مدارک حاکی از آن است که ابعاد مهمی از نحوه و چرایی انفجار برج‌های دوقلو تعدا در هیاهوی ایجاد شده درباره کلیت حادثه 11 سپتامبر مخفی مانده است...



یک روزنامه‌نگار معروف آمریکایی با اشاره به تحقیقات گسترده و طولانی خود درباره حادثه 11 سپتامبر می‌نویسد: همه اسناد و مدارک حاکی از آن است که ابعاد مهمی از نحوه و چرایی انفجار برج‌های دوقلو تعدا در هیاهوی ایجاد شده درباره کلیت حادثه 11 سپتامبر مخفی مانده است.

به گزارش فارس پایگاه خبری "ربل نیوز" (Rebelnews) در مقاله‌ای به قلم "کریستوفر بولین" (Christopher Bollyn) روزنامه‌نگار معروف و مستقل آمریکایی نوشت: ما از یک چیز سود می‌بریم و آن حملات تروریستی به برج‌های دوقلو، ساختمان پنتاگون و حمله آمریکا به عراق است، اینها صحبت‌های نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در آوریل 2008 در "دانشگاه بارلان" بود. همچنین نتانیاهو در مورد حوادث 11 سپتامبر به نیویورک تایمز به صورت کامل و وقیحانه‌ای گفته بود که این حملات برای روابط ما با آمریکا بسیار خوب بود.

این روزنامه‌نگار آمریکایی می‌نویسد: سخنان او در دانشگاه بارلان که یک دانشگاه مذهبی و صهیونیستی محسوب می‌شود، نشان می‌دهد که رژیم صهیونیستی در حوادث 11 سپتامبر نقش اساسی داشته است. این تفاسیر و توضیحات من فقط برای خواندن نوشته نشده است بلکه به عنوان یک منبع اعتراف یا اقرار است، منبعی که نشان می‌دهد چگونه رهبر حزب لیکود تلاش می‌کند تا پرچم دروغ و سبعت را در ایالات متحده برافراشته نگه دارد.

بولین به نقل از جو لوکهارت سخنگوی دولت کلینتون می‌نویسد: نتانیاهو منفورترین کسی است که من تا حالا دیده‌ام. حرفه نتانیاهو دروغ‌گویی و خیانت است. وقتی که او دهانش را باز می‌کند شما حتی یک کلمه راست هم نمی‌توانید از او بشنوید! لوکهارت همچنین اضافه می‌کند که اکنون زمان مناسبی برای بازداشت بین‌المللی نتانیاهو و ایهود باراک به عنوان تروریست و جنایتکاران جنگی است.

* مخفی کردن ابعاد مهم انفجار برج‌های دوقلو در هیاهوی 11 سپتامبر

این تحلیلگر آمریکایی در ادامه توضیح می‌دهد: تجزیه و تحلیل مجدد انفجار ساختمان WTC6 حاکی از طراحی یک برنامه جنایتکارانه و بسیار هوشمندانه است که در پشت حوادث 11 سپتامبر مخفی شده است. وی ادامه می‌دهد: در واقع هیاهو و سر و صدای ناشی از حوادث 11 سپتامبر، انفجار برج را تحت الشعاع قرار داد اما صدها شاهد که از نیروهای آتش‌نشان و پلیس نیویورک بودند می‌گویند که آنها مطمئن هستند، رسانه‌ها و شبکه‌های خبری واقعیت آنچه که در 11 سپتامبر اتفاق افتاد را به تصویر نکشیدند.

روزنامه‌نگار معروف آمریکایی تصریح می‌کند: در طول تابستان 2002، من به آرشیو شبکه خبری CNN رفتم تا از روی فیلمی که آنها در مورد این واقعه در اختیار داشتند، درباره زمان دقیق صدای انفجار و دود غلیظی که از ساختمان به هوا بلند شد تحقیق و بررسی کنم. در این فیلم متوجه شدم که صدای این انفجار در ساعت 9:03 دقیقه به گوش می‌رسد، دقیقا همان زمانی که هواپیما دوم به برج جنوبی اصابت می‌کند.

وی همچنین با اشاره به مقاله‌اش با عنوان "علت انفجار ساختمان WTC6" که در 10 جولای 2002 منتشر شده است، می‌نویسد: CNN نیز مانند من صدای انفجار مهیبی را تایید کرده که درست در همان لحظه‌ای که دومین هواپیما به برج جنوبی برخورد کرد، شنیده شده است.

وی همچنین با اشاره به جوسازی و فضا سازی رسانه‌های آمریکا اضافه می‌کند: علیرغم این واقعیت که حوادث ناگوار 11 سپتامبر در روز صورت گرفت و روشنایی کافی برای فیلمبرداری وجود داشت اما ابعاد مهم این حملات از طرف رسانه‌ها نادیده گرفته شد، بویژه در مورد این انفجار که توسط میلیون‌ها بیننده در سراسر جهان دیده شد اما هیچ روزنامه یا تلویزیون ملی حتی یک کلمه هم در مورد آن چیزی نگفت.

این تحلیلگر آمریکایی در ادامه تحقیقاتش می‌نویسد: این صدای انفجار غیرقابل انکار، مابین تخریب برج شمالی تجارت جهانی و ساختمان "برادران سالومان" مشهور به ساختمان WTC7، بعد از برخورد هواپیما پرواز شماره 175 به برج جنوبی در حدود ساعت 9:03 صبح اتفاق افتاد. این انفجار بعدا در شبکه CNN نشان داده شد ولی به علت هم‌زمانی آن با تخریب برج‌ها، دیگر بیننده متوجه آن نشد. علاوه بر آن دود غلیظی اطراف برج جنوبی تجارت جهانی که در تصاویر دیده می‌شود، بیننده را به اشتباه می‌اندازد چرا که صدای انفجار درست بعد از برخاستن دود غلیظ شنیده می‌شود.

* زیرزمین برج‌های دوقلو قبل از انفجار تخلیه و پاکسازی شده بود

تحلیلگر و روزنامه‌نگار آمریکایی در ادامه مقاله‌اش که در پایگاه خبری ربل نیوز منتشر شده است، اضافه می‌کند: من دوباره برای بررسی دقیق صدای انفجار و زمان آن با CNN تماس گرفتم. روابط عمومی CNN تایید کرد که انفجار در این فیلم درست بلافاصله بعد از

اینکه هوایی‌دوم به برج جنوبی تجارت جهانی برخورد می‌کند اتفاق افتاده است. همچنین وقتی که از یکی از مسئولین آرشیدو CNN پرسیدم که آیا زمان انفجار در ساعت 9:04 دقیقه بوده است، وی که نمی‌خواست نامش فاش شود آن را تایید کرد.

بولین ادامه می‌دهد: در ژوئن 2009 که دوباره به بررسی این موضوع پرداختم، به عکس‌هایی برخوردم که توسط "بیل بیگرت" گرفته شده بود. این عکس‌ها نشان می‌داد که ساختمان WTC6 قبل از سقوط برج دوقلوی دیگر بدجوری آسیب دیده بود. من همچنین به بررسی عکس‌های "کورت سونیفلد"، عکاس FEMA که اکنون به آرژانتین تبعید شده است، پرداختم. این عکس‌ها نشان می‌داد که زیرزمین برج منفجر شده قبل از 11 سپتامبر پاکسازی و تخلیه شده است. این مسئله خیلی مهم بود چرا که نشان می‌دهد طراحی زیرکانه و هوشمندانه‌ای پشت حوادث 11 سپتامبر بوده است. این مسئله همچنین نشان می‌داد که این حملات تروریستی برای پنهان کردن سرقت طلاهایی که در زیرزمین برج منفجر شده جاسازی شده، طراحی شده بود!

بولین همچنین اضافه می‌کند: حملات 11 سپتامبر مشابه بمب‌گذاری تروریستی صهیونیست‌ها در جولای 1946 در هتل دیوید کینگ در بیت‌المقدس بود که در طول قیمومیت بریتانیا بر فلسطین رخ داد. انهدام و تخریب این ساختمان نتیجه اولیه بمب‌گذاری بود که توسط گروه تروریستی ارگون و هاگانا انجام شده بود. فرمانده گروه تروریستی ارگون از سال 1943 تا 1948 "مناخیم بگین" بود که بعدها در دهه 1970 ششمین نخست وزیر رژیم صهیونیستی شد. رهبر عملیات تروریستی نیز "یوراکام لیونی" پدر وزیر خارجه سابق رژیم صهیونیستی، تزویی لیونی بود.

وی در انتهای مقاله‌اش می‌نویسد: اغلب بچه‌های این صهیونیست‌های تروریست، از دهه 1940 تاکنون به رهبران درجه یک و سطح بالای رژیم صهیونیستی تبدیل شده‌اند.